
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

63. Morgartenschwinget
Morgarten, 27.05.2023

Aegerital ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 27.05.2023 22:01 Seite 1/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 20.00  ++ Zimmermann Reto, S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
1b 20.00  ++ Reichmuth Roland, S * Cham ZG Cham-Ennetsee
1c 20.00  ++ Baumann Marco, S Altendorf ZG Aegerital
2a 19.75  ++ Van Messel Noe, S ** Oberägeri ZG Aegerital
2b 19.75  ++ Staub Ivan, S Finstersee ZG Oberwil-Zug
2c 19.75  ++ Schwegler Flavio, S Brunnen SZ am Mythen
2d 19.75  ++ Heinzer Remo, S Goldau SZ Rigiverband
2e 19.75  ++ Andermatt Reto, S Steinerberg SZ Rigiverband
3a 19.50  ++ Schnellmann Alexander, S Schübelbach SZ March-Höfe
3b 19.50  ++ Kenel Franz-Toni, S * Arth SZ Rigiverband
3c 19.50  ++ Heinzer Lukas, S * Goldau SZ Rigiverband
3d 19.50  ++ Doppmann Urs, S ** Romoos LU Wolhusen
4 19.00  -+ Christen Silvan, S Obbürgen ONSV Nidwalden
5a 18.75  +- Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
5b 18.75  -+ Suter Pirmin, S ** Oberarth SZ Rigiverband
5c 18.75  +- Suter Nicola (2005), S Unterägeri ZG Aegerital
5d 18.75  +- Rogenmoser Linus, S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
5e 18.75  -+ Brand Christian, S ** Ettingen BL Oberwil BL
5f 18.75  +- Bissig Luc (2007), S Baldegg LU Rothenburg
5g 18.75  +- Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
5h 18.75  +- Barmettler Vincenz (2005), S Buochs ONSV Nidwalden
5i 18.75  o+ Kessler Joel, S * Siebnen SZ March-Höfe
5j 18.75  +o Hürlimann Marco, S Walchwil ZG Oberwil-Zug
5k 18.75  +o Bucher Thomas, S ** Edlibach ZG Oberwil-Zug
6a 18.50  -+ Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
6b 18.50  +- Odermatt Jonas (2007), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
6c 18.50  +- Gabriel Simon, S Baar ZG Zug und Umgebung
6d 18.50  o+ Wicki Patrick, T Luzern LU Wolhusen
6e 18.50  +o von Rickenbach Pirmin, S Steinerberg SZ Rigiverband
6f 18.50  +o Suter Elias (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
6g 18.50  +o Schuler Alex, S * Rothenthurm SZ am Mythen
6h 18.50  +o Schaller Noah, T * Luzern LU Wolhusen
6i 18.50  o+ Müller Philipp (2005), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
6j 18.50  o+ Müller Jano (2005), S Schönenberg ZH ZH Zürichsee Linkes Ufer
6k 18.50  o+ Laimbacher Cyrill, S Schwyz SZ am Mythen
6l 18.50  +o Krauer Andri (2005), S Neuenkirch LU Rothenburg
6m 18.50  +o Kagermeier Tim (2007), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
6n 18.50  o+ Doppmann Ueli, S Romoos LU Wolhusen
6o 18.50  +o Bucher Christian, S ** Unterägeri ZG Oberwil-Zug
6p 18.50  +o Bucher André, S Finstersee ZG Oberwil-Zug
6q 18.50  +o Bachmann Janos, T * Wildberg ZH Winterthur
7a 18.25  o+ Zehnder Mario, S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
7b 18.25  o+ Suter Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
7c 18.25  +o Suter Joel, S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
7d 18.25  o+ Suter Andrin (2006), S Baar ZG Zug und Umgebung
7e 18.25  o+ Supper Frederik, S Unterägeri ZG Aegerital
7f 18.25  o+ Süssmeier Kay (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
7g 18.25  o+ Steiner Severin, S * Ibach SZ am Mythen
7h 18.25  o+ Schürpf Bruno, T * Schwyz SZ am Mythen
7i 18.25  +o Rogenmoser Luca, S Alosen ZG Aegerital



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

63. Morgartenschwinget
Morgarten, 27.05.2023

Aegerital ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 27.05.2023 22:01 Seite 2/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
7j 18.25  o+ Müller Adrian (2006), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
7k 18.25  +o Lienhard Ramon, S Rothenthurm ZG Aegerital
7 l 18.25  o+ Huwiler Remo (2007), S Unterägeri ZG Aegerital
7m 18.25  o+ Hürlimann Mathias, S * Unterägeri ZG Oberwil-Zug
7n 18.25  o+ Heinzer Benno (2006), S * Goldau SZ Rigiverband
7o 18.25  o+ Bucher Roland, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
7p 18.25  o+ Bircher Urs (2007), S Oberrüti ZG Cham-Ennetsee
8a 17.50  -- Ulrich Michael, S * Ibach SZ am Mythen
8b 17.50  -- Beffa Mario, S * Schwyz SZ am Mythen
8c 17.50  -o Suter Beat, S * Oberägeri ZG Zug und Umgebung
8d 17.50  -o Nussbaumer Mirco, S Steinhausen ZG Cham-Ennetsee
9a 17.25  -o Thalmann Thomas, S * Wolhusen LU Wolhusen
9b 17.25  -o Rogenmoser Ryan, * Oberägeri ZG Aegerital
9c 17.25  -o Lehmann Philipp, S ** Humlikon ZH Winterthur
9d 17.25  o- Heinzer Ronny, S * Rickenbach SZ am Mythen
9e 17.25  o- Elsener Marcel, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
9f 17.25  -o Bieri Christian, T ** Zug ZG Aegerital
9g 17.25  oo Spiess Alex (2007), S Freienbach SZ March-Höfe
9h 17.25  oo Büeler Ivo, S Zugerberg ZG Zug und Umgebung

10a 17.00  oo Wyttenbach Timon (2007), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
10b 17.00  oo Wyttenbach Silvan (2005) Cham ZG Cham-Ennetsee
10c 17.00  oo Suter David (2007), S Rickenbach SZ am Mythen
10d 17.00  oo Schillig Jonas (2007), T Unterägeri ZG Aegerital
10e 17.00  oo Rogenmoser Fabian Alosen ZG Aegerital
10f 17.00  oo Röllin Grischa (2007) Alosen ZG Aegerital
10g 17.00  oo Kennel Stefan, S ** Arth SZ Rigiverband
10h 17.00  oo Inderbitzin Dominik, S Arth SZ Rigiverband
10i 17.00  oo Hotz Dominic (2005) Baar ZG Zug und Umgebung
10j 17.00  oo Betschart Marcel, S * Arth ZG Oberwil-Zug
10k 17.00  oo Betschart Fabian 2 (2006), S Muotathal SZ Muotathal
10l 17.00  oo Berger Philip Allenwinden ZG Zug und Umgebung

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


